
ZARZĄDZENIE NR  159/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku                       
Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały 
budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D64C1C-FAE1-4DB7-A30E-BBF99BABE3A2. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 487 581,00 0,00 16 487 581,00

80101 Szkoły podstawowe 10 636 738,00 61 500,00 10 698 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 167 657,00 35 000,00 4 202 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 520,00 20 000,00 462 520,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 750,00 2 000,00 23 750,00

4260 Zakup energii 88 100,00 3 000,00 91 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 281,00 1 500,00 123 781,00

80104 Przedszkola 4 033 768,00 -61 500,00 3 972 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 803,00 -35 000,00 536 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 770,00 -20 000,00 49 770,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 -2 000,00 6 800,00

4260 Zakup energii 18 960,00 -3 000,00 15 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 380,00 -1 500,00 12 880,00

Razem: 35 348 576,00 0,00 35 348 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D64C1C-FAE1-4DB7-A30E-BBF99BABE3A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w ramach działu zgodnie z wynikłymi

potrzebami, m.in. z powodu obniżenia kosztów utrzymania przedszkola w związku

z przeniesieniem siedziby przedszkola do szkoły na czas remontu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65D64C1C-FAE1-4DB7-A30E-BBF99BABE3A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

